
入札及び契約に関する情報公表書

起工番号

業務名

契約の相手方

契約方法

入札日時

入札場所

【契約の内容に関する事項】 【契約過程に関する事項】

契約年月日 入札金額（税抜）円

業務場所 １回目 ２回目 ３回目 順位 備考

令和6年6月18日 ～ （株）アクアプランニング 4,200,000 1 落札

（株）エイト日本技術開発中国支社 4,520,000 4

中日本建設コンサルタント（株）岡山事務所 4,300,000 2

（株）日水コン岡山事務所 ― ― 辞退

（株）ウエスコ岡山支社 4,500,000 3

契約金額（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

西南水　改委　第１号

県道園井里庄線 送水管水管橋更新工事　実施設計業務

株式会社アクアプランニング

指名競争入札

令和6年6月18日

岡山県西南水道企業団　２階会議室

令和６年６月１８日

笠岡市園井

令和6年10月31日

\4,200,000 

\4,520,000 

\2,720,000 

入札参加者（指名した者）名

工期

業務概要

　本業務は,鴨方浄水場から笠岡西配水池及
び笠岡北配水池へ浄水を送水する送水管
（園井川添架部周辺）の一部を更新するた
め，その詳細設計業務を委託するものです。

（詳細設計業務）　　
GX形ダクタイル鋳鉄管　φ450㎜　　L=51ｍ

（測量業務）　　　　
現場測量　　A=0.001㎢(以内)
4級基準点測量（伐採なし,永久標識設置な
し）　　2点


